
گزارش

حضرت زهرا )س( مادر نمونه تمام اعصار 

بیســتم ماه جمــادی الثانی مصادف با ســالروز تولد 
حضرت فاطمه زهرا )س( اســت که بــه یمُن زادروز 
بانوی نمونه ی اســام، این روز مبــارک را روز مادر 
نامیده اند.  حضرت فاطمه )س( اسوه و الگویی کامل 
در فضیلت و کمال است. ایشان تنها مسلمانی هستند 
که پدر بزرگوارشــان پیامبر خدا، همسرشان یکی از 

امامان معصوم و خود نیز از معصومین بودند. 
بانویــی که در دامــان حضرت خدیجــه )س( اولین 
بانوی مســلمان و همســر پیامبر اکــرم )ص( و در 
کانون نخســتین خانواده اسامی با نغمه های آسمانی 
و تســبیح قدسیان متولد شــد. چرا روز تولد حضرت 

فاطمه )س( را روز مادر نامیده اند؟ 
حضرت فاطمه )س( نمونه ای بارز از بهترین مادر و از 
باب زن و همسری، بهترین بانو بودند. زندگی و سیره 
حضرت زهرا )س( به قدری آموزنده و جذاب اســت 
که هر زن آزاده ای در جهان او را همچون قدیســه ای 

تحسین کرده و الگوی خود قرار می دهد. 
بعــد از فوت حضرت خدیجــه )س(، حضرت فاطمه 
)س( در جنگ هــا مونس پیامبر بود و در غم هایی که 
در ســختی ها، گرفتاری ها و مشــکات بر تن پیامبر 

)ص( می نشست، همدم و یاور پیامبر می شدند. 
حضرت فاطمه )س( همیشه یار و همدم پدر خود بود 
و در تمام مصائب و مشــکات مرهم دردهای ایشان 
می شدند. پیامبر گرامی اسام )ص( به حضرت فاطمه 
)س( لقب ام ابی ها به معنــای یعنی مادر پدر را به او 
داده اســت، یعنی زنی که برای پدرش همچون مادر 

بوده است. 
تعلقات حضرت زهرا

در روایتــی حضرت فاطمه علیهاالســام می فرمایند: 
حُبّبَ إلیََّ من دُنیاکُم ثـَـاثٌ: تاِوَةُ کِتابِ الّل و النَّظَرُ 
فی وَجهِ رَســولِ الّل و الإنفاقُ فی سَبیلِ الّل: از دنیای 
شــما محبّت ســه چیز در دل من نهاده شد: تاوت 

قرآن، نگاه به چهره پیامبر خدا و انفاق در راه خدا. 
همسرداری حضرت زهرا

همســرداری حضرت فاطمه زهرا )س(، بهترین الگو 
برای زنان مســلمان اســت چرا که رفتار ایشــان با 
حضرت علی )ع( در عالی ترین مرحله صفا و مهربانی 
بــود. حضرت فاطمه )س( هرگز خاطر همســرش را 
نرنجانده و همــواره یار و یاور حضــرت علی )ع( در 

زندگی بود. 
فرزند داری حضرت زهرا

حضرت فاطمه )س( با فرزندانش همبازی می شــد و 
به این نکته توجه داشــت که در بــازی، نوع الفاظ و 
حرکات مادر، سرمشق کودک، قرار می گیرد. نقل شده 
اســت که حضرت با فرزندش امام حسن مجتبی )ع( 
بازی می کــرد و او را بالا می انداخت و برایش شــعر 

می خواند. )مناقب ابن شهرآشوب، ج ۳، ص ۳۹۴( 
توجه به حضور و غیاب فرزندان

روزی پیامبر صلی الل علیه و آله دخترش فاطمه )س( 
را مضطرب و ناراحت، پشــت درب خانه ایستاده دید، 

آن حضرت فرمود: چرا اینجا ایستاده ای؟ 
حضرت فاطمه )س( عرض کرد: فرزندانم صبح بیرون 
رفته اند و تاکنون از آن ها هیچ خبری ندارم. پیامبر به 
دنبال آن ها روانه شد و آن ها را به سامت باز گرداند. 
ایــن واقعه خود نمونه ای گویا از توجه و اهمیت دادن 
حضرت زهرا )س( به حضور فرزندان خردسالش بود. 

هدایای رسول الله به حضرت زهرا
پیامبر گرامی اســام )ص( دو هدیه گران بها به دختر 
خود، حضــرت فاطمه زهرا )س( دادنــد، یکی هدیه 
مُلکــی »فدک« بود که آن را باب الکریم وضع کردند 
و دیگری هدیه ملکوتی »تســبیحات حضرت فاطمه 
زهرا )س(« اســت. در اهمیّت این ذکر همین بس که 
حضــرت امام صادق )ع( دربــاره آن فرموده اند: »اگر 
هدیه و نحله ای بالاتر از آن تســبیح بود، پیامبر اسام 

آن را به حضرت فاطمه )س( تعلیم می دادند.« 
توسل امام رضا )ع( به حضرت فاطمه )س( 

یکی از فضای حوزه که مشــکل بزرگی برایش پیش 
آمــده بود، برای زیارت و توسّــل به حضرت امام رضا 
)علیه السّــام( عازم حرم می شــود. از قضا به عاّمه 
طباطبایی بر می خورد که ایشان هم عازم حرم است. 
به طرفش رفته و با چشــمی پر اشک و دلی پرسوز از 
ایشــان می خواهد تا دعایی به او بیاموزد که حاجتش 
روا شــود. عاّمه نگاهی مهربان بــه چهره و حالت او 

می کند. آنگاه می گوید: 
فرزنــدم! وقتــی وارد حرم مطهّر می شــوی، یکی از 
مؤثرّتریــن و بهترین دعاها این اســت که حضرت را 
به مادرش زهرا )علیهاالسّام( قسم بدهی که حاجت 
تــو را از خدا بخواهد. چون حضــرت به مادرش زهرا 
)علیهاالسّــام( عاقه ی فــراوان و ارادت خاصّی دارد 
 و ســوگند دادن بــه مــادر محبوبش، ســخت مؤثرّ 

خواهد افتاد. 
می گوید: با شنیدن این ســخن، سخت متأثرّ شدم و 
رعشــه و لرزه ای تمامی وجــودم را در برگرفت. این 

توسّل و قسم دادن همان و به مقصود رسیدن.
صلوات حضرت زهرا برای حاجت و فضیلت آن

یکــی از ختوم مجــرّب در برآورده شــدن حاجات، 
صلــوات بر حضرت فاطمه ی زهرا )ســام الل علیها( 
است. صلواتی که پیامبر اکرم )ص( نیز به آن سفارش 

بسیار فرموده اند. 
رِ  اللّهمَّ صَلّ عَلی فاطِمَهَ وَ ابی ها وَ بعَلهِا و بنَی ها وَ السِّ

المُستَودَعِ فی ها بعَِددِ ما احْاطَ بهِ عِلمُْکَ. 
روش ختم سه روزه صلوات حضرت زهرا )س( به نقل 
از راویــان اهل بیت )ع( برای رفع مشــکل و برآورده 
شدن حاجات توصیه می شود. توسل بر این صلوات و 
ختم آن برای رفع گرفتاری، نجات از بند، رها شدن از 
زندان و حاجت روایی بسیار تاثیر گذار و مجرب است. 
برای ختم ســه روزه صلوات حضــرت زهرا )ع( را به 
تعــداد ۵۳۰ مرتبه در روز بخوانید. انتخاب عدد ۵۳۰ 

بر اساس حروف ابجد نام فاطمه است. 
روش ختــم دیگری نیز به نقــل از مرحوم جعفر آقا 
مجتهدی )ره( آمده اســت. در این روش ختم توصیه 
می شود صلوات مخصوص حضرت فاطمه الزهرا روزی 
۱۳۵ مرتبه یعنی هم عدد با نام متبرک »فاطمه« ذکر 

شود تا از برکات آن بهره مند گردید.

یادداشت

روشــن اســت که افزایش قیمت بلیت ســینما بر کاهش 
مخاطب تأثیر مستقیم دارد به همین دلیل است که نباید 

در یک سال دوبار دست به افزایش قیمت زد.
زمانی که سه شــنبه های نیم بهای سینماها فرا می رسد، 
تعــداد مخاطبان فیلم هم افزایش دارد و دلیل آن هم نیم 

بها بودن بلیت سینماها است. 
در ســه شنبه های سینماها پروفروشتر می شود و بر اساس 
تصمیمی هم که از سوی وزارت ارشاد گرفته شد،  دوشنبه 
نیز به نیم بها بودن بلیت ســینما افزوده شــد و دو روز در 

هفته سینماها نیم بها است. 
اما با این وجود صنعت سینما از فقر مالی رنج می برد، برای 
از بین بردن این فقر که بیشتر دامن سینماداران را گرفته 
چه باید کرد، آیا راهکار باز هم افزایش قیمت بلیت است؟

در همین زمینه فارس نوشــته است؛ در حالی که با وجود 
افزایش قیمت بلیت ســینما در ابتدای سال جاری میزان 
مخاطب ســینما افزایــش پیدا کرده بود، شــورای صنفی 
 نمایــش از گرانی دوباره بلیت تا ســقف 8۰ هــزار تومان 

خبر داد.
»دوبار افزایش قیمت بلیت ســینما در یک سال« اگر جزء 

بیش از 2۱ میلیون مخاطب ســینما که در سال ۱۴۰2 به 
ســالن های سینما مراجعه کردند باشید،  این جمله برایتان 

پرمعنی خواهد شد!
در سال جاری 8۵ درصد از گیشه سینما متعلق به ۳ فیلم 
کمدی بوده تا فروش این آثار به تنهایی اندازه تمام گیشه 
سینما در سال گذشته باشد، در این شرایط که کل گیشه 
سینما به رکوردی جدید رسیده و وزیر ارشاد وعده گیشه 
هزار میلیارد تومانی تا پایان ســال را داده اســت، شورای 
صنفی نمایش رســما خبر از گرانی بلیت تا سقف 8۰ هزار 

تومان را اعام کرد.
دبیــر شــورای صنفــی نمایش همایــون اســعدیان در 
گفت وگویی اعام کرده اســت که »ســینماهای مدرن و 
ممتاز در ســئانس های پیک مجوز دارند تا قیمت بلیت را 
افزایــش دهند.« تا برای دومین بار در ســال جاری بلیت 
ســینما گران شود، این در حالی اســت که مطابق با آمار 
اعامی توســط موسسه سینماشهر بیشــتر فروش سینما 
متعلق به چند سینمای مدرن پایتخت و اتفاقا سئانس های 

پیک است.
پیش از این نیز در  ابتدای هر ســال قیمت بلیت با رشــد 

مواجه می شــد تا میزان تورم اقتصاد کشور در سینما نیز 
لحاظ شــود،  اما در هیچ سالی قیمت ســینما رفتن دوبار 

افزایش پیدا نکرده است. 
مطابق با این مصوبه با اضافه شــدن روز دوشنبه، روزهای 
نیم بهــای ســینما بــه 2 روز افزایش پیدا کــرد، اما همه 
ســینماها می توانند در ســئانس های پیک 2۰هزار تومان 
قیمــت بلیت خود را افرایش دهند. با این وجود در صورت 
افزایش قیمت در ابتدای ســال آینده این عدد می تواند تا 

۱۰۰ هزار تومان نیز برسد.
اقتصاد ســینما بــه مولفه های متفاوتی بســتگی دارد که 
مهم تریــن جزء آن مخاطب اســت. قیمــت بلیت و مبلغ 
کلی گیشــه ســینما جزء کوچکی از اقتصاد سینما است، 
اتکای هنر هفتم تنها به آثار کمدی باعث شده تا سینمای 
دغدغه مند اجتماعی با شکست مالی مواجه شود  ، از طرفی 
تعداد آثار کمی در این گونه از سینما وجود دارد که حتی 

با بلیت 6۰ هزار تومانی فروش داشته باشد.
رئیس شــورای صنفــی نمایــش همایون اســعدیان در 
گفت وگویی بیان کرده اســت که »واقعیت این اســت که 
قیمت بلیت ســینما بســیار ارزان اســت به خصوص در 

ســینماهای مدرن چــون خرجی که مردم بــرای پفک و 
پف فیل می کنند به مراتب بیشــتر از پولی اســت که برای 

بلیت سینما می دهند.«
تهیه کننده ســینما محمد کمالی پــور در نظری متفاوت 
می گوید که »گران تر شــدن بلیت باعث هزینه کرد بالای 
یک خانواده در ســینما رفتن می شــود تا احتمال حذف 
ســینما از ســبد خانوار و کاهش مخاطبش وجود داشته 
باشــد. افزایش شــناور قیمت بلیت هم باعث می شــود تا 
سئانســی که مخاطب دارد، گران شود. کشور فقط شامل 
افراد متمول نیســت و همه باید از فیلم و سینمای خوب 

استفاده کنند.«
اقتصاد ســینما با توجه به تورم موجود نیاز به آورده مالی 
بیشــتری دارد،  اما گرانــی مجدد بلیت شــاید آورده هر 
نفر را در فروش ســینما افزایش دهد امــا می تواند باعث 
کاهــش تعداد آن شــده تا در نهایت ســودی به ســینما 
نرســد. برخی از منتقدان احیاء ســئانس های مرده، تنوع 
موضوعی و جذب مخاطبین از دســت رفته ســینما را با 
 ساخت آثار با کیفیت تر، راه مناسب تری برای بهبود اقتصاد 

سینما می دانند.
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درمان درد سینماها افزایش قیمت بلیت است؟

مدیر انتشــارات خط مقدم با اشاره به اینکه افرادی برای بیان خاطرات از سردار 
ســلیمانی و ثبت آن در کتاب انتخاب شدند، توضیح داد: اسناد ارائه شده در این 
کتاب روز جمعه ۱۳ دی ۱۳۹8 آغاز می شــود. در این کتاب به مســائل جناحی 

توجهی نشده است، چرا که این پروژه فراجناحی و بین المللی است. 
به گزارش ایرنا، نشســت بررسی کتاب »سرباز قاسم سلیمانی« دوشنبه ۱۱ دی 
۱۴۰2 در ســرای کتاب موسســه خانه کتاب و ادبیات ایران برگزار شد. در این 
نشســت گل علی بابایی پژوهشگر و مســتندنگار و حجت الاسام هادی شیرازی 

مدیر انتشارات خط مقدم حضور داشتند.
مدیر انتشارات خط مقدم با اشاره به اینکه داستان کتاب »سرباز قاسم سلیمانی« 
محدود به ســوریه نیست، بلکه در کشــورهای عراق، لبنان، سوریه و افغانستان 
جریان دارد، گفت: دســتور کار این انتشارات پرداختن به ادبیات مقاومت است، 
البته ممکن اســت در این مسیر با سختی هایی مواجه شویم. یکی از این مسائل 
برقــراری ارتباط با فرماندهان زمان جنگ اســت. مانند کتــاب »بدون مرز« به 
قلم گل علی بابایی که فرمانده مســئولیت جبهه ســوریه را به عهده دارد. گاهی 
هماهنگی با فرماندهان برای مصاحبه بســیار دشــوار است؛ تا جایی که می توان 
گفت قانع کردن فرماندهان برای انجام مصاحبه خودش به نوعی پروژه محسوب 
می شود. در این مسیر مصطفی رحیمی، مولف و پژوهشگر مطرح ادبیات پایداری 

و مرتضی سرهنگی، نویسنده و پژوهشگر با گروه همکاری کردند. 
حجت الاســام هادی شــیرازی با تاکید بر اینکه در کتاب هایی که در این حوزه 
نوشته می شــود، مصاحبه، تحقیق و نوشــتن هم زمان انجام می شود، ادامه داد: 
بعد از کامل شــدن نوشــتن کتاب، مرحله دشــوار دیگری آغاز می شود. در این 

مرحله محتوای تولید شــده، مورد بررســی کارشناســان قرار می گیرد. در این 
بخش محتوای کتاب بررسی شده و در مسیری جدی ماحظاتی ضروری رعایت 
می شــود. با اینکه کتاب در مصاحبه و تحقیق نویسندگان به نام و جدی نوشته 

شده است، اما چندین نفر آن را می خوانند.
این ناشر با اشــاره به اینکه افرادی برای بیان خاطرات از سردار سلیمانی و ثبت 
آن در کتاب انتخاب شدند، توضیح داد: اسناد ارائه شده در این کتاب روز جمعه 
۱۳ دی ۱۳۹8 آغاز می شود. در این کتاب به مسائل جناحی توجهی نشده است، 

چرا که این پروژه فراجناحی و بین المللی است.
به گفته او میرزابابایی از زمان شــهادت حاج قاســم ســبلیمانی شروع به انجام 
مصاحبه کرده اســت، این روند ادامه داشــت تا مصاحبه ها گردآوری شوند. در 
این مســیر مصطفی رحیمی، مولف و پژوهشگر مطرح ادبیات پایداری و مرتضی 

سرهنگی، نویسنده و پژوهشگر با گروه همکاری کردند.
شــیرازی با بیان اینکه پروژه تمام نشده و ادامه دارد، گفت: فعا توانستیم پروژه 
»سرباز قاسم سلیمانی« را تالیف و منتشر کنیم. چاپ کتاب در این موضوع هدف 

ما نبود بلکه در نظر داشتیم یک »ابرروایت« از این سردار تالیف شود.

کتاب »ســرباز قاسم ســلیمانی« به روایت مصطفی رحیمی است که به زندگی 
ســلیمانی از تولد تا شهادت می پردازد. این کتاب یکی از معدود آثاری است که 
درباره زندگی ســردار سلیمانی در چند برهه اطاعاتی را در اختیار خواننده قرار 
می دهد. هر چند پس از شــهادتش آثار زیادی درباره او به چاپ رسید، اما اغلب 
ایــن آثار دارای محتوای تکراری یا ناقص اســت، اگرچه روایت مصطفی رحیمی 
نیز کامل نیســت، اما در حال حاضر تنها کتابی است که از چند دوره فعالیت و 
مبارزه سردارقاسم ســلیمانی اطاعات خوبی ارائه می دهد. مولف به فهرستی از 
فعالیت های سردار سلیمانی در عراق، سوریه، لبنان، بوسنی و هرزگوین و آفریقا 

اشاره می کند.
کتاب با مرور تولد، کودکی و جوانی قاســم سلیمانی در کرمان آغاز می شود که 
این بخش از کتاب با تکیه بر خاطرات خودنوشــت »از هیچ چیز نمی ترســیدم« 
جزئیاتی را مرور می کند. هر چند مولف در بعضی موارد مانند ســال تولد قاسم 
ســلیمانی اطاعات بیشــتری را بررســی می کند و درصدد اســت تا اطاعات 
دقیق تری را ارائه دهد. ضمن این که با بعضی از دوستان و نزدیکان سلیمانی نیز 
گفت وگو کرده و در این مجال جای داده است. اما نحوه ارائه مطلب از کتاب های 
دیگر قدری عجیب یا بهتر است بگویم نامتعارف است. مولف در این رابطه مطالب 
برگرفته از آثار دیگر را در گیومه قرار نمی دهد و با گذشــتن یک خط فاصله در 
ابتدای سطر نشان می دهد که مطلب از اثر دیگری اخذ شده است. نکته دیگر، در 
همین فصل یا بخش تولد مطالب مربوط به دوران کودکی گنجانده شــده است، 
اما تعداد سطوری که پشت سر هم از کودکی و نوجوانی قاسم برداشته شده زیاد 

است و تنها در موارد معدودی حضور مولف کتاب پیداست.

نشست بررسی کتاب »سرباز قاسم سلیمانی«؛

 کتاب »سرباز قاسم سلیمانی« 
پروژه ای فراجناحی است

میترا یزدچی

ریاست صدا و سیما به همراه قائم مقام فرهنگی و معاون سیمای این سازمان از پشت 
صحنه فیلمبرداریِ تســت تکنولوژی جدید سریال »موسی کلیم الل )ع(« بازدید کرد 
و در جریان آخرین وضعیت پیش تولید آن که با تیمی ۳۰۰ نفره و در سکوت خبری 

در جریان است، قرار گرفت.
تکنولــوژی تولید مجازی )در زبــان انگلیســی: Virtual Production( تکنیکی 
جدیدی اســت که در چندسال اخیر توسط استودیوهای بزرگ فیلمسازی بین المللی 
استفاده می شود و قرار است برای اولین بار در سریال »موسی کلیم الل )ع(« بومی سازی 
و اجرا شــود. طبق برنامه ریزی های انجام شده، قرار بود دکورهای و فضاهای میدانی 
عظیمی برای فصل اول و دوم مجموعه »موســی کلیم الل )ع(« ساخته شود که عاوه 
بر ســاخت، نگهداری و تعمیــرات آن در آینده نیز هزینه بســیار زیادی را به پروژه 

تحمیل می کرد.
در عین حال پس از تست های متعدد تکنولوژی تولید مجازی، برنامه  ریزی های جدید 
نشــان می دهد که فقط در دو فصل نخست ســریال »موسی کلیم الل )ع(«، هزینه و 
زمان ساخت ۱۱۰ هکتار )معادل یک میلیون و ۱۰۰ هزار متر مربع( دکور و فضاهای 
عمومی صرفه جویی می شــود. همچنین هزینه های پــس از تولید؛ یعنی نگهداری و 
تعمیر دکور در ســال های بعــد نیز از پروژه حذف می شــود. تکنولوژی جدید تولید 
مجازی زیرساخت مهمی برای آینده سینما و تلویزیون ایران است که می تواند مسیر 
تولید آثار تاریخی را ســاده تر و به صرفه تر کند. این تکنولوژی، ترکیبی از فناوری  به 
روز جهانی، نیروی انسانی متخصص و ابزارهای فناورانه  است که برای واردات بخشی 
از تجهیزات فنی آن محدودیت هایی وجود دارد و نیروی انســانی متخصص بومی آن 

نیز باید آموزش داده شود.
پروژه ســریال »موســی کلیم الل )ع(« در مراحل مختلف با تشــکیل تیم تحقیق و 
توسعه )R&D( و استفاده از استعداد نیروی انسانی متخصصِ ایرانی، اقدام به توسعه 
تکنولوژی و بومی ســازی »Virtual Production« با ابزارهای داخلی کرده است. 
بر همین اســاس، تســت های مختلفی برای فیلمبرداریِ تکنولوژی »تولید مجازی« 
طراحی و اجرا شده است. پیش بینی می شود که ایجاد دپارتمان  تولید مجازی، باعث 
اشــتغال 2۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در این سریال شود که این مسیر 
همراه با آموزش مداوم نیروی انســانی متخصص داخلی، به منظور توسعه دانش این 

صنعت برای استفاده های آتی در کشور خواهد بود.
رئیس صدا و ســیما از پشت  صحنه تستِ فیلمبرداری تکنولوژی جدید تولید مجازی 
برای پروژه ســریال »موســی کلیم الل )ع(« بازدید کرد. این تســت توسط ابراهیم 
حاتمی کیا، کارگردان ســریال و با اســتفاده از جمعی از نیروی های متخصص جوان 
داخلی انجام شــده است. پیمان جبلی پس از تســت موفقیت آمیز این تکنولوژی در 
بخش هایی از ســریال »موســی کلیم الل )ع(«، ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت این 
پــروژه بزرگ تلویزیون ایران، اعام کرد که »تولید ســریال موســی کلیم الل )ع( از 
اولویت های مهم ســازمان صدا و ســیما بوده و ســازمان با تمام توان خود برای به 
ســرانجام رســیدن این تکنولوژی در کنار نیروهای جــوان و متخصص و تیم تولید 

سریال ایستاده است«.
جبلی همچنین تاکید کرد که »از نتایج مهم بومی ســازی این تکنولوژی و به نتیجه 
رســیدن آن در سریال موســی کلیم الل )ع(، تغییر خط تولید ســنتی به تکنولوژی 
مدرن و صنعتی با اســتفاده از تکنولوژی روز در صنعت سریال سازی و سینمای ایران 
خواهد بود. این کار حاصل تاش این تیم در ۹ ماه گذشته است و صدا و سیما ضمن 
اســتقبال از این تغییر، از آن پشتیبانی می کند«. پیش تولید سریال »موسی کلیم الل 
)ع(« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا از چندســال قبل با تاش سیداحمد میرعائی 
آغاز شــد و کار تولید متریال های مورد نیاز ســریال در چند بخش پیش رفت. تولید 
سریال از سال گذشــته به تهیه کننده جدید آن، یعنی ســیدمحمود رضوی تحویل 
داده شــد و پیش تولید »موسی کلیم الل )ع(« به عنوان یکی از بزرگترین سریال های 

دهه های اخیر صدا و سیما، در سکوت کامل خبری جلو رفت.

بازدید رئیس صدا و سیما از پشت صحنه

 سریال »موسی کلیم الله )ع(« 
در چه مرحله ای است؟

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان سمنان
آگهــی موضــوع  ماده 10-آیین نامه اجرایــی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و 

حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388
برابــر آراء صــادره از هیئــت قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان میامــی تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضیان محرز 
لــذا مشــخصات متقاضیــان و املاك مــورد تقاضا واقع در شــهر میامی به شــرح ذیل به 
منظــور  اطلاع عموم در یک نوبت منتشــر می گردد تا چنانچه اشــخاصی نســبت به اصل 
ملک معترض می باشــند از تاریخ انتشــار آگهی و اشــخاصی كه نسبت به تحدید حدود و 
حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف مدت 20 
روز اعتــراض خود را بصورت مکتوب به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی مربوطه را 

به این اداره ارائه نمایند.  

تاریخ انتشار:1402/10/12
محمد علی نیک راد
رئیس ثبت اسناد و املاك میامی

                               
آگهی فقدان سند مالکیت 

خانــم رقیه اكبر زاده فرزند غلامحســن باســتناد 2برگ استشــهاد 
محلــی كــه به امضــا شــهود و بگواهــی دفتر خانه شــماره یــک دامغان 
رســیده مدعی میباشد كه ســند مالکیت ششــدانگ پلاك 28 فرعی از 
2444 اصلــی واقــع در بخش یک دامغان مورد ثبــت دفتر الکترونیکی 
13۹۷2032۹011001۹13 بعلت جابجایی مفقود ومالک درخواســت 
صدور ســند مالکیــت المثنی را نموده اســت لذا مراتب باســتناد ماده 
120 ائینامــه قانــون ثبت آگهی میشــود تــا چنانچه كســی مدعی انجام 
معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود اســناد مالکیــت مذكور نزد خود 
میباشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
به ضمیمه اصل ســند مالکیت باین اداره تســلیم ورسید دریافت نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذكور و نرسیدن 
واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور 
ســند مالکیت المثنی طبــق مقررات اقدام خواهد شــد ضمنا پلاك فوق 
نامــه 13۹۹04۹001۹۵۶1۵۹ -13۹۹.11.1 شــعبه اول  بموجــب 
دادیاری دادســرای عمومی و انقلاب شهرستان دامغان در قید بازداشت 

میباشد 
شناسه آگهی 1۶33831

تاریخ انتشار:1402.10.12
رئیس ثبت اسناد واملاك شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقــای ســعید بابو شــوكت آبــاد فرزند محمــد باســتناد 2برگ 
استشــهاد محلی كه بــه امضا شــهود و بگواهی دفتر خانه شــماره 
یازده دامغان رســیده مدعی میباشــد كه ســند مالکیت ششدانگ 
پــلاك 1۶01-اصلی واقع در بخــش یک دامغان مــورد ثبت دفتر 
الکترونیکــی 14012032۹01100۵21۵ بعلــت جابجایی مفقود 
ومالک درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی را نموده است لذا 
مراتــب باســتناد مــاده 120 ائینامه قانــون ثبت آگهی میشــود تا 
چنانچه كســی مدعی انجام معامله نســبت به ملــک مرقوم یا وجود 
اســناد مالکیت مذكور نزد خود میباشــد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظــرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت 
باین اداره تســلیم ورســید دریافت نماید تا مورد رســیدگی قرار 
گیــرد والا پــس از انقضای مدت مذكور و نرســیدن واخواهی و در 
صورت اعتراض اصل اســناد ارائه نشــود نســبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 
شناسه آگهی 1۶34122

تاریخ انتشار:1402.10.12
رئیس ثبت اسناد واملاك شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهــی موضــوع ماده3وماده13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 1100۶۹88 هیات قانون مذكور مســتقر درثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض ســیدمحمود موسوی و مریم وظیفه شناس فرزند ســیدابراهیم،عبدالله نسبت 
به بالمناصفه ششــدانگ )یکباب ساختمان(به مساحت ۹۹/۹2 مترمربع پلاك ۹۶۷۷ فرعی 
مجزی شــده از 1۵14 فرعی از 4۷8 اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک 
رســمی فاطمه زرقانــی محرزگردیده اســت.لذامراتب بــه منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور ســند مالکیت اعتراض 
دارنــد می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول آگهی بمدت دو ماه اعتــراض خود را به این 
اداره تســلیم و ضمــن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/۵۹2(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/12- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/2۷
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   1402۶030۷00۵0080۵0 شــماره  رای  برابــر 
1402/۹/28 هیات به شــماره كلاســه 833 -1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک منطقه دو بجنــورد تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای جلیل مســعودی فــرد فرزند محمد 
حسن بشماره شناسنامه 113۶3 در ششدانگ یکقطعه زمین مرزوعی 
بــه مســاحت ۵304.۵2 مترمربــع از پلاك شــماره ۶2 فرعی از 128 
اصلی واقع در اراضی حلقه ســنگ بخــش دو بجنورد از محل مالکیت 
ثبتــی آقایــان محمد دهقان نیری و جعفر شــهاب الملــک فرد و محمد 
ضمیریــان و نور محمد ضمیریان و اســدله محمــود زاده وزیری محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/2۷

شناسه آگهی : 1۶334۷۶
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاك ناحیه 2 بجنورد

آگهی ختم ورشکستگی
در اجرای ماده 4۹ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی اعلام می گردد : تصفیه 
امور ورشکســتگی شركت تولیدی تیر آمل به شــماره ثبت  48۵8۹8 و شناسه ملی 
10۷۶02۵0۵۵0  كه حکم ورشکستگی آن از سوی شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 
شهرســتان محمود آباد صادر گردیده، با توجه به پرداخت بدهی بســتانکاران شركت 

ورشکسته تولیدی تیر آمل، در این اداره خاتمه یافته است. 
دكترامین فلاح

معاون قضائی رئیس كل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری 
استان مازندران

آگهی مفقودی
مفقــودی برگ ســبز یک دســتگاه خودرو ســواری پرایــد تیپ صبا جــی تی ایکس 
مدل 13۷۹ به رنگ ســفید شــیری روغنی  و شــماره موتور 1۶244۷ و شــماره شاسی 
S1412279637708 بــه شــماره پلاك ایــران ۹۶ -4۷۷ ص 1۷ متعلق به احمد حســنی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شاهرود
***********************************************************

اصل كارت ســبز وســیله نقلیــه مربوط به خودرو وانت نیســان مــدل 13۹۷، تیپ 
Z۲۴NIB سیستم زامیاد، به رنگ آبی به شماره انتظامی ۵۵8 ج ۹۶ ایران ۹8 به شماره 
شاســی NAZPL۱۴۰BJ۰۵۰۸۷۱۴ ، شــماره موتور: Z۲۴۷۷۴۰۳۳Z بنام محمدجواد 
كاظمــی فرزند آمان به كد ملــی ۶34۹۹8314۹ مفقود گردیده، از درجه اعتبار ســاقط 

است. ایلام
***********************************************************

اصل ســند برگ ســبز خودروی سمند به شــماره انتظامی۹1- 1۹۶و83وبه شماره 
شاســی NAAC۹۱CE۴LF۶۹۶۴۷۰ به شــماره موتــور ۱۲۴K۱۴۸۶۱۸۸ به نام غلام 

دهقان مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان

نام و نام پلاک ثبتیردیف
خانوادگی

شماره و مساحتنوع ملکنام پدر
تاریخ رای

قسمتی از پلاک 827 1
فرعی از 1- اصلی

سلطنت 
صالحی

276/66196محوطهحسن
1402/10/04


